ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

CAT.POS./
COGNOME NOME QUALIFICA PROFILO ENTE DI APPARTENENZA DT.DOMAND
VIVARDI VIVIANA Al AMMINISTRATIVO ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI 21/09/2010

TOSATTO GIULIANO A4 AMMINISTRATIVO PROVINCIA DI PADOVA 21/04/2010



COGNOME

MUNARETTO
OMETTO
DE NARDI
TREVISAN
PONGAN
CACCIN
FENZI
GRIGGIO
ROSSO
TONIOLO
PIZZINAT
PUNZO
BOZZATO
RIGHETTI
OSTO
ROSSETTO

ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

NOME

SILVIA
STEFANO
ALIDA
VERONICA
ERMES
DANIELE
FIORENZA
ROBERTA
VALERIA
VALERIA
FRANCO
CIRO
PAOLO
ADRIANO
GIAMPAOLO
MAURIZIO

CAT.POS./
QUALIFICA

Bl

PROFILO

AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO

AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO

SERVIZI DI RIMESSA

TECNICO

SERVIZ| DI RIMESSA

ENTE DI APPARTENENZA

ISTITUTO REGIONALE VILLE VENETE
IPAB DI VICENZA

COMUNE DI PIEVE D'ALPAGO (BL)
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
AZIENDA U.L.S.S. N. 1 BELLUNO
COMUNE DI FOSSO' (VE)

COMUNE DI CASTEL D'AZZANO (VR)
ISTITUTO SANTA MARIA DELLA PIETA'
UNIVERISTA' DI PADOVA

COMUNE DI MARANO VICENTINO (V1)
COMUNE DI CODOGNE' (TV)

COMUNE DI VENEZIA

REGIONE EMILIA ROMAGNA AZIENDA REG.LE

AZIENDA U.L.S.S. N. 20 VERONA
AZIENDA U.L.S.S. N. 12 "VENEZIANA"

ISTITUTO COSTANTE GRIS DI MOGLIANO VENETO (TV)

DT.DOMAND

18/02/2010
12/04/2010
23/10/2010
25/02/2010
09/11/2010
22/09/2010
30/08/2010
12/11/2010
05/08/2010
10/06/2010
20/08/2010
12/05/2010
23/03/2010
20/05/2010
30/08/2010
15/11/2010



COGNOME

BERTOLINI
CAMPANA
DAINESE
DELL'AMICO
GUERRERA
LEPORALE
MANENTE
MATTIAZZI
MELILLO
MENEGHELLO
MINESSO
NAPOLITANO
NARDI
RIGGIOLA
SALERNO
SCARPA
SERRAMONDI
TESO
VIANELLO
MONTAGNER
CAPASSO
IACONO
BERGO

BOSCOLO "CONTADIN"

FOFFANO
LEVORATO
MARON
MILAN
STIVAL
VILLANI
CAPANNOLO

ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

NOME

MARTINA
SIMONA
COSETTA
FEDERICA
LUIGI DARIO
TINA
ELEONORA
CHIARA
CLAUDIA
ANUSKA
ELISA
NADIA
ELISABETTA
GIUSEPPE
DAVIDE
MONIA
CHIARA
ROLANDO
ROBERTO
GLENDA
FRANCESCO
MATTEO ANTONINO
FRANCESCO
ANDREA
REDI
ALESSIO
MAURO
AURORA
MATTEO
LEILA
SUSANNA

CAT.POS./
QUALIFICA

C1

PROFILO

AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
ECONOMICO
INFORMATICO
INFORMATICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
AMMINISTRATIVO

ENTE DI APPARTENENZA

ISTITUTO REGIONALE VILLE VENETE
COMUNE DI TREVISO
REGIONE PIEMONTE

AGENZIA VENETA PER | PAGAMENTI IN AGRICOLTURA

COMUNE DI GELA (GL)

COMUNE DI TREBASELEGHE (PD)
COMUNE DI SPINEA (VE)
UNIVERSITA' AGLI STUDI DI VENEZIA
PROVINICA DI TREVISO

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE VENEZIE

COMUNE DI MARCON (VE)

A.S.S.L.N. 5 DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
COMUNE DI TREVISO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BOLOGNA
PROVINCIA DI VICENZA

AZIENDA U.L.S.S. N. 3 BASSANO DEL GRAPPA (VI)
AZIENDA U.L.S.S. N. 3 BASSANO DEL GRAPPA (VI)
MINISTERO ECONOMIA E FINANZE

ISTITUTO DI RICOVERO EDUCAZIONE DI VENEZIA
ANTICA SCUOLA DEI BATTUTI DI MESTRE (VE)
COMUNE DI CASTENASO (BO)

COMUNE DI VERONA

REGIONE EMILIA ROMAGNA

COMUNE DI PORDENONE

MINISTERO DELLA DIFESA

COMUNE DI BRUGINE (PD)

AGENZIA TERRITORIALE PROVINCIA DI TORINO
MINISTERO POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI
PROVINCIA DI BELLUNO

COMUNE DI BOVOLENTA (PD)

COMUNE DI MIRA (VE)

DT.DOMAND

05/03/2010
26/07/2010
30/04/2010
15/09/2010
15/11/2010
27/04/2010
28/10/2010
27/09/2010
22/04/2010
12/02/2010
07/09/2010
18/08/2010
05/03/2010
19/01/2010
13/04/2010
15/05/2010
15/05/2010
30/08/2010
22/03/2010
22/02/2010
03/11/2010
01/10/2010
17/11/2010
27/01/2010
11/02/2010
05/07/2010
15/02/2010
26/07/2010
28/04/2010
11/05/2010
29/07/2010



COGNOME

CASTELLI
GIGLIARANO
GRANATA
MALVESTIO
MICHELINI
PITTERI
ROSA

DALLA COSTA
MOROSINI
PIEROBON
CAMPESATO
FAVARETTO
LUCHETTI
MATTEAZZI
PRANOVI
BOATO
FORNASIER
MARIOTTO
VERONESE
ZANITTI
DALLE CARBONARE
PUPPINATO
ANDREETTO
CONTALDO
MARTIN
RANIERI
VIDALI
FRANCESCON
BRAGGION
BRICCOLA
CESTARI

ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

NOME

ENzZO
ALESSANDRO
MANUELA
LUCIA
DANIELE
CRISTINA
ROBERTA
MARTA
CHIARA
ROSA MADDALENA
ALBERTO
FABIO
EMILIANO
CHIARA
LICIA

LUCIA
DANIELA
MARINA
GABRIELLA
ANNA
SERENELLA
FABIO
MARIA ELISABETTA
SERGIO
SIMONE
DOMENICO
FRANCESCA
SILVIO
KATIA
ROBERTO
MILENA

CAT.POS./
QUALIFICA

C2

PROFILO

AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
CULTURALE
CULTURALE
ECONOMICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO

ENTE DI APPARTENENZA

COMUNE DI MARCON (VE)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA
PROVINCIA DI BELLUNO

PROVINCIA DI SIENA

I.P.A.B." CA' RINALDI" NOVENTA VICENTINA (VI)

AZIENDA U.L.S.S. N. 12 "VENEZIANA"
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA
UNIVERISTA' DEGLI STUDI DI PADOVA
COMUNE DI MARCON (VE)

COMUNE DI FARRA D'ALPAGO (BL)
COMUNE DI MAROSTICA (VI)

COMUNE DI SPINEA (VE)

COMUNE DI ORSAGO (TV)

COMUNE DI LOREGGIA (PD)

A.R.P.AV. DI PADOVA

COMUNE DI PORTOGRUARO (VE)
COMUNE DI TREVISO

AZIENDA U.L.S.S. N. 9 TREVISO

COMUNE DI COSSATO (BL)

ISTITUTO REGIONALE PER LE VILLE VENETE
COMUNE DI THIENE (VI)

COMUNE DI TREVISO

COMUNE DI MEGLIADINO S. FIDENZIO (PD)
PROVINCIA DI NAPOLI

COMUNE DI SPINEA (VE)

PROVINCIA DI PADOVA

ACI AUTOMOBILILE CLUB D'ITALIA
COMUNE DI PERNUMIA (PD)

COMUNE DI ARCUGNANO (V)

PIA FONDAZIONE V. S. BREDA DI PADOVA
ENTE REGIONALE VENETO LAVORO

DT.DOMAND

20/04/2010
26/01/2010
04/01/2010
12/01/2010
28/09/2010
15/03/2010
26/08/2010
04/11/2010
11/09/2010
28/01/2010
22/11/2010
17/03/2010
16/08/2010
13/01/2010
08/02/2010
23/09/2010
29/07/2010
03/09/2010
01/10/2010
18/03/2010
29/04/2010
08/09/2010
26/05/2010
16/04/2010
03/11/2010
08/03/2010
23/04/2010
09/04/2010
18/05/2010
10/02/2010
16/09/2010



ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

CAT.POS./
COGNOME NOME QUALIFICA PROFILO ENTE DI APPARTENENZA DT.DOMAND

PAVARIN ANDREA C5 AMMINISTRATIVO COMUNE DI COMACCHIO (FE) 22/09/2010



COGNOME

PATRON
AGOSTINI
ARGENTO
ARTUSO
BERTO
BRUNI
CAMARDA
CAPORELLO
CESTARO
CURCIO
DAVI'
GAJOTTO
GALLO
GIACOMIN
ROSSI
SFORZINI
MORELLO
MOSELE
BON
CASOTTO
CESTONARO
GOBBO
RICCONI
BALDAN
BERTIN
PEPE
LUSA
BERMANI
CAPUZZO

D'ALESSANDRO

NEGRISOLO

ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

NOME

ALESSANDRA
MARA

ERICA
LUCIA
RENZO
MASSIMILIANO
ALESSANDRO
CARLA
BENEDETTA
MANOLA
GIUSEPPE
PAOLA
FRANCESCA
CHETTLYN
MAURIZIA
ETTORE
STEFANIA
VITTORIO
DANIELE
VERONICA
FABIO
IVANO
EMANUELA
FEDERICA
GALILEO
LAURA
CRISTINA
DIEGO
LORENA
ROBERTA
CHIARA

CAT.POS./
QUALIFICA

DO

PROFILO

SOCIO-SANITARIO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
SOCIO-SANITARIO
SOCIO-SANITARIO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO

ENTE DI APPARTENENZA

COMUNE DI VENEZIA
PROVINCIA DI VICENZA

A.R.P.A.V. DI PADOVA

COMUNE DI MARCON (VE)

A.S.P. GIOVANNI XXII DI BOLOGNA
COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA (TV)
REGIONE LOMBARDIA

AV.E.P.A. DI PADOVA

COMUNE DI SPINEA (VE)

PROVINCIA DI VENEZIA

AZIENDA U.L.S.S. N. 17 DI ESTE (PD)
AGENZIA REGIONALE SOCIO SANITARIA DEL VENETO
PROVINCIA DI VERONA

COMUNE DI PORTOBUFFOLE' (TV)
A.R.P.AV.- SEDE DI ROVIGO

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

PIA FONDAZIONE V.S. BREDA DI PADOVA
A.R.P.A.V. SEDE DI VICENZA

A.R.P.A.V. DI PADOVA

AGENZIA REGIONALE SANITA' TOSCANA
UNIVERSITA' AGLI STUDI DI PADOVA
COMUNE DI MASER (TV)

COMUNE DI LUSIANA (V1)

COMUNE DI MARCON (VE)

CASA DI RIPOSO F. BEGGIATO DI CONSELVE (PD)
UNIVERSIA' DEGLI STUDI DI FOGGIA
PROVINCIA DI BELLUNO

MINISTERO ECONOMIA E FINANZE
COMUNE DI POZZONOVO (PD)
UNIVERISTA' DI BOLOGNA

MINISTERO ECONOMIA E FINANZE

DT.DOMAND

07/06/2010
31/03/2010
19/05/2010
26/02/2010
31/08/2010
02/01/2010
18/01/2010
19/02/2010
11/10/2010
24/06/2010
09/02/2010
24/11/2010
22/10/2010
20/09/2010
25/10/2010
14/09/2010
09/03/2010
14/09/2010
22/10/2010
14/07/2010
20/01/2010
07/05/2010
08/05/2010
05/11/2010
20/11/2010
10/01/2010
11/08/2010
24/05/2010
08/09/2010
09/08/2010
26/05/2010



COGNOME

FAEDDA
LONGO
VIZZINI
BARZAZI
FONTEBASSO
FUSSONE
GIORDANO
VARETTO
CAPUTI
MEDONI
LUISE
LEPORE

ELENCO DOMANDE DI MOBILITA' DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

NOME

MARCO
LAURA
MARIO
GIOVANNI
MASSIMO
FLAVIO
ANNA
MAURIZIA
CRISTIANO
VALTER
ROBERTO
AMEDEO

CAT.POS./
QUALIFICA

D3

PROFILO

CULTURALE
CULTURALE
ECONOMICO
TECNICO
TECNICO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
AGRO-FORESTALE
TECNICO

ENTE DI APPARTENENZA

COMUNE DI CAMPONOGARA (VE)
COMUNE | VERONA

COMUNE DI CASSOLA (VI)

COMUNE DI BIAGIO DI CALLALTA (TV)
COMUNE DI ZENSON DI PIAVE (TV)
COMUNE DI VEDELAGO (TV)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI
COMUNE DI MESTRINO (PD)

COMUNE DI MUSSOLENTE (V1)
COMUNE DI SPINEA (VE)

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
UNIVERSITA' DEGLI' STUDI DI NAPOLI

DT.DOMAND

24/05/2010
20/09/2010
06/08/2010
26/04/2010
27/01/2010
23/12/2010
22/09/2010
23/03/2010
31/08/2010
05/03/2010
18/02/2010
22/09/2010



